Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 
banque agréée par le Ministère en charge des Finances ; 

g. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de cinq cent mille 
(500 000) FCFA ; 

h. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de : 
- Lot 1 : Vingt-huit millions (28 000 000) FCFA ; 
- Lot 2 : Quarante millions (40 000 000) FCFA. 

mailto:info@edc-cameroon.org

Clauses 
du 

RGAO 
Données Particulières 

- Lot 3 : Trois millions quatre cent mille (3 400 000) FCFA. 
et d’une durée de validité de 30 jours au-delà de la date limite de validité des 
offres.  

Sous peine de rejet, la caution de soumission devra porter la mention écrite à la 
main, en toutes lettres et en chiffres, du montant de celle-ci, conformément à